
OBJEDNÁVKA 

ODBĚRATEL - falcturační adresa 
Agentura pro podporu podnikání a investic Czechlnvest 
Stěpánská 15 
120 00 Praha 2 

Ič 	71377999 	DIČ CZ71377999 
Typ 	Příspěvková organizace 

Číslo objednávky 20/GNS/031 
DODAVATEL 
Matějka Jan 

Turov 14 
562 01 Ústí nad Orlicí 1 - Podlesí 
Česká republika 

IČ 08843465  
Datum vystavení : 23.11.2020 	: Číslo jednací : 

. 	 : Smlouva 
Požadujeme: 

-i- ---------------- -- -- - ---- -- - -------- - - - - - - - - 
Termín dodání 	:  
Způsob dopravy 	1.;  
Způsob platby 	:  
Splatnost faktury 	21 	dnů 

Dobrý den, 

objednáváme u vás vývoj release verze mobilní aplikace Dronetag App, které 
programu E- GNSS, jak je uvedeno níže. 

Specifikace dodávky: 

Refactoring existující SW architektury mobilní aplikace 
- Odstranění odsttgícrch bugů na dashboardu a na in-flight obrazovce 
- Úprava a optimalizace existující logiky notifikacl 
- Dopinění diagnostických logů 
- Úprava a optimalizace existující byznys logiky aplikace 
- Aktualizace všech balíčků a závislostí 
- Pokrytí unit a Integračními testy 
- Validace formulářů a ošetření vstupů 
- Revidování a aktualizace dokumentace 

Příprava na vydání aplikace do Apple Store a Google Play 
- Implementace nového designu Ul dle aktualizovaného návrhu a design 

jsou určeny pro Dronetag, jako výherci v rámci akceleračního 
" 

guldelines jednotlivých app stores 

cena za výhradní licenci pro výherce v rozsahu dle přilohy Č. 1 této 

v příloze Č. 2- 13 této objednávky. 

pro startup Dronetag (smlouva Č. 20/B1C/001) jako věcná cena, která je 
Dronetag s.r.o. IČ: 08198519, Veltruská 602/16, PRAHA 9 - 

- Implementace všech functionalit fieet management 
- implementace pokročilého plánování letu 

Cena je 220 000,- vč. DPH (dodavatel není plátce DPH). V ceně je zahrnuta 
objednávky. Akceptací objednávky uděluje dodavatele licenci v tomto rozsahu. 
Rozsah pinění, detailní specifikace jednotlivých úkonů a harmonogram je 

Služba není pořízena pro potřeby agentury Czechlnvest, ale je zakoupena 
součástí výhry akceleračního programu E- GNSS. Odběratelem služby je startup 
PROSEK. 

Položka 	 Množství MJ 	WoDPH 	Cena bez DPH/MJ 	 DPH/M3 	Celkem $ DPH 
vývoj release verze mobilní aplikace 	 1.00 	 O 	 220 000.00 	 0.00 	 220 000.00 
Dronetag App 

Vystavil(a) 

Razítko a podpis 	  

S pozdravem 
ell 

Přibližná celková cena 	 220 000.00 	Kč 

Jsme plátci DPH od 14.3.2017 
Na faktuře uvádějte číslo objednávky. 
Number of this Order must be always mentioned on your Invoice. 

(9 Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest je státní příspěvkovou organizací zřízenou zákonem č. 1/2004 Sb. 

Číslo objednávky 20/GN5/031 	 0 MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz 	 Strana 1 



Řada OBJ_GNSS 	Evidenční číslo 31 
	

Číslo objednávky 20/GNS/031 	 Datum vystavení 23.11.2020 

Objednávku akceptuji. 

Jan Matějka, 4.12.2020, LLcJP 

(9 Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest je státní příspěvkovou organizací zřízenou zákonem Č. 1/2004 Sb. 

Číslo objednávky 20/GNS/031 	 C) MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz  Strana 2 


	00000001
	00000002

